
°er,eraii p0;išlb .
t.jncbijf " • ' a-i- >■^Ks íiitiSiy^efS?-1

Pojistná smlouva o pojištění podnikání TopGEN
č. nabídky 9316 493171

0 ‘i -12- 2017

AL

Pojistitel
Generali Pojišťovna a.8., Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 OO Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v 
Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61859669,.DIČ: ČŽ699001273, generali.cz. Společnost jéčleném Skupiny Generali, zapsaná 
v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. 
zastoupena: 

Pojistník á pojištěný ^---T*r-rzr,
■u; Vi’

Pojistník
obchodní firma/název: Lesy á rybníky města českých Budějovic s.r.o.
IČO (ř.č.): 25154427
DIČ:
sídlo/místo podnikání: Jar. Haška 1588/4, 370 04 české Budějovice 4
identifikace osoby oprávněné jednat zapojistníka

Kontaktní spojení

uzavírají tíito pojistnou smlouvu 6 škodovém pojištění podnikání, 

Pojištěný
Pojištěný je totožný s pojistníkem.
Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

&PójištéftJ =;r
MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č.1

Adresa mista pojištěni Na Sádkách, pare. č. 1605/1, 370 05, České Budějovice 5 

prúhpojištění budov A) Budova

Pojištěná činnost

Předmět pojištění 

Budovy

Movité věci vlastni

Movité věci celkem

Manipulační sklad dřeva

Kč

ke
ke

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené 
v důsledku požáru* přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla,'nárazu vozidla a aerodynamického třesku.

Pojištění búdov a ostatních Staveb:

Předmět pojištění-

budova č. 1, činnostv budově: Manipulační sklad 
dřeva
sleva za vyšší spoluúčast -%

Spoluúčast kód sazba sazba
(Kč) (%o) uprav.*

(%o)

pojistná
částka

(Kč)

roční
pojistné

(Kč)

celkem
celkové roční pojistné za nebézpěčí flexá - budovy (Kč)

•sazba upravená = Sazba základní,upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy

SEPARATOR UL

•GLT93164931711 * VL

KHentoký servis: 244 188 IM/gerrierall.cz.B-malliservIs.cz@generBll.com nabídka Sislo: 9316 493171 Poradce v. ,1.56/1 (podverze 6) Strana 1z9



Pojištěni věcí movitých (dále jen MV) vlastní (dále jen VLÁ), cizí (dáje jen CIZ) a zásoby (dále jen ŽAŠ)
Předmět pojištění Spoluúčast kód sazba sazba pojistná Částka roční

(KČ) (%o) uprav.* (Kč) pojistné
(%o) (Kč)'

budova č; 1, činnost v budově: Manipulační sklad 
dřeva
sleva za vyšší spoluúčast -%

celkové roční pojistné za nebezpečí flexá - movité věci (Kč)

*sazba upravená = sazbazákladníupravená o sjevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy

VLA

1 CIZ

ŽÁS

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ.NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojistné nebezpečí jé ve šmysluzákona vymezeno v článku 27 VPP POĎ 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody v důsledku 
vicnnče, krupobití, tíhy sněhu á pádu stromu.

Pojištěni budova ostatních staveb:

Pojištěni věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částka Kč sazba

zlomek % sleva za zlomek

zlomková pojistná částka KČ: sleva za spoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba

pojistnáčástka MV Kč' sazba

zlomek % sleva za zlomek

zlomková pojistná částka MV KČ: sleva za spoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba

%

%

%C

%0

%

:%

%0

Roční pojistné

Kč

Řočrií pojistné

celkové roční pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí

Kč

Kč

3^ POJISTNÁ NĚBÉZPÉČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 30A/PP POD 2014/03: Pojištěni se vztahuje na škody způsobené 
v důsledku krádeže vloupáním '-----v důsledku krádeže vloupáním a/riěbo loupeže.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

Předmět pojištění 

budova č; 1, spoluúčast

zlomek
(%)

sazba
(*•)

sleva za sazba zlomková pojistná roční 
zlomek (%) uprav *(%) částka (Kč) pojistné (Kč)

Kč

élěva za vyšší spoluúčast % “
Kč'pojistná částka:

*sazba upravená = sazba základní upravená oalevu zá zlomek a za spoluúčast 

celkové roční pojistné za nebezpečí odcizení Kč

4. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ

Předměty na volném proštr. (které nelže umístit do uzamčených prostor) (Buňka):- pojištění na 1. 
riziko
Pňpojjštěni předmětu pojištěni je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03 , odšt.5. 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka
FLEXÁ, voda, přírodnl nebezpečí

Roční pojistné
  %c  Kč Kč

Celkové roční pojistné Kč

Knéntstyservis: 244 1 66186. gmerail.cz. e-mail: smris.cz@generaU.cbm nabídka Bálo: 9316 483171 Poradce v. 1.56/1 (pwjverée 6) Stana 2 z 9



Předměty na volném prostr. (které nelze umístit do uzamčených prostor) (štípač dřeva s 
dopravníkem).- pojištění na 1. riziko
Pňpojištěni předmětu pojištění je vě smyslu zákona vymezeno v čjánku 23.4 VPP POD 2014/03 , odst;5. 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka

FLEXA, voda, přírodní nebézpéči

Celkové roční pojistné

Stavební součásti - pojištění ná 1. riziko 
Pilpojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst. 7 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

Roční pojistné

%o  Kč Kč

Kč

odcizení (vč; hasicích přístrojů uvnitř 
budovy, pojištění se vztahuje na 
poškození, zničení či ztrátu hasicích 
přístrojů a hadic, vč. proudnic, sloužících 
pojištěné budově)

Pojistná částka Roční pojistné

%0 Kč 0 Kč

%0 Kč 0 Kč

5. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištění na 1. riziko
Pňpojištěni dalších pojistných nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno ve VPP POD 2014/03.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast článek Sazba Pojistná částka Roční pojistné

Kč 

Kč

Povodně

Celkové roční pojistné za připojištěni dalších pojistných nebezpečí

Povodňový dotazník':

Místo pojištěňí je v povodňově zóně 

Poslední povodeň v místě pojištěni, 

Výše škody pň pošlednl povodni

nad úrovní Q50

Kč

Rekapitulace pojistného - místo pojištění č. 1; 
pojistná nebezpečí 

pojištění souhrnněmazýváná FLEXA 

pojištění souhmně riazývaná přírodní nebezpečí 

pojištěni souhmněmázývaná odcizení 

pňpojištěni předmětu pojištění 

pňpojištěni dalších pojistných,nebezpečí 

celkové roční pojistné

čelkové.róčn! pojistné za pojistné nebezpečí
 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

VZTAHUJE SE NA VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ, kde nejsou náklady uvedeny

23.3.4 Náklady související s FLEXA, vodou, porodními neb.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

FLEXA, voda; přírodní nebezpečí %0 Kč 0 Kč

23.3.5 Náklady související s odcizením 
Pojistná nebezpečí
Odcizení vč. nákladu na výměnu zámků a 
to do výše.  pojistné částky pro náklady 
spojeně s pojistným něbézpečfm odcizení

%0 Kč

Roční pojistné 

Kč

23.3.7 Vicehákjady související š FLEXA, Vodou,/pňrodriími neb.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba

FLEXA; voda, přírodní nebezpečí

Roční pojistné

%0 Kč 0 Kč

23.3.7 Vícenáklady související s odcizením 
Pojistná nebezpečí

Odcizení

Roční pojistné

%o Kč 0 Kč

Klientský servis: 244 186 188.genereli.cz. e-máli: servts.cz@g8nerall.com nabídka Cisto: 9316 493171 Poradce v. 1'56/i (podverže 6) Strana 3 z 9



■ Řětepitulacě pojistného, - * . . ' \ -- -

ceikoyé ročnípojistné

místo pojištění číslo 1 Kč

sleva %

sleva obchodní %

cejkové ročnf pojistné 12 519 Kč

Spláťnostážpusobplacenípojisťného
Pojistné je splatné ročně, a to vždy k 6! dni11. měsíce každého roku. 

Splátka pojistného Kč

Pojistné bude placeno 

| ] Vinkulace

( ] Pojištěno zároveň jiným pojistitelem 

| | Indexace 

Číslo.účtu příjemce

bankovním převodem

Konstántrií symbol 

Variabilní symbol

Počátek pojištěni, pojistná doba
Pojištěnržačíňá dne 8.11. 2017 a sjednává se na dobu neurčitou. Pojistné období je roční; Pojistné je stanoveno jako běžné. 
Sjednané hražérií pojistného ve splátkách nemá vljv na pojistné období.

ížviáštní^jédrtání;- regiStrsmluv. i&T' ~

Závěrečná ustanovení
Tato pojistná smlouva se řídí následujícími pojistnými podmínkami a přílohami:: 

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikání - VPP POD 2014/03
fX] informace pro klienta 

[X] kopie živnostenského listu 

[~X] kopie výpisu z obchodního rejstříku 

nákres pojištěných objektů

Smluvní Ujednání k pojištění majétkú dle VPP POD 2014/03 a k pojištění odpovědnosti dle VPP ODP - POD 2014/03
V případě neživotního pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před českou obchodní inspekcí www.coi.cz.

Strana 4 z 9Klientský satvla; 244 180 188, generall.cz, é-niail: servlB.a@gBnerall.com nabídka CIslo: 6318 493171 Poradce v. 1.56/1 (podverzě 8)



Prohlášeni poiigtníka/pojigténého
Prohlášeni pojistnika/pojištěného

Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh a 
pojistných pddmlhek, jejich obsahů rozumím a š rozsahem a podmínkami pojištění souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením pójisthěšmlouvy 
jsem se seznámil též se Sazebníkem administrativních poplatků a s informacemi pro klienta, které obsahuji i poučeni o ochraně osobních 
údajů.
Potvrzuji, že jsem pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznaměňány ažádné 
další nemám. Prohlašuji, že nabízené pojištění odpovídá mým požadavkům a pojistoému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly pojistitelem úplně 
zodpovězeny všechny,mé dotazy k sjednávanému pojištěni: Zavazuji se pinií povinnosti uvedené v pojistných podmínkách a jsem si vědom, že v 
případě jejich porušení mě mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištěni, sníženi nebo odmítnutí pojistného plněni).
Zproěťiiji pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištěni á o případných škodných událostech ve vztahuk zájistiteli pro potřeby,zajištění 
pojistitele. V případě vzniku škodné události dále:
a) zprošťuji státní zastupitelství; policii a další orgány Činné v trestním řízeni; hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a 

záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti;
b) zmocňuji pojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby vé všech řízeních probíhajících v souvislostí se škodnou událostí mohli nahlížet do 

soudních, policejních,případnějinýchúřědních spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy:
č) zmocňuji pojistitelé k nahlédnutí dopodkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných události a š výplátou pojistných plněni. 
Souhlasím s tím; aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijeti,pojistného plnění (např. v souvislosti s pňpadnou vinkulaci pojistného plněni 
nebo zřízením zástavního práva k pohledávkám z pojištěni) informace týkající se pojištění sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho 
zprošťuji povinností mlčenlivosti:
Svým podpisem stvrzuji, žé jsem byl poučen o zpracováni osobnich údajů. o svých právech a o povinnostech pojistítele. Spuhlaslm, aby 
pojistitel v rozsahu uvedeném v Poučeni o ochraně osobních údajů zpracovával mé osobníúdaje včetně rodného čísla pro účely:
a) pojišťovací činnosti á dalších čirihpstl, ke kterým jé pojistitel v souladu s právními předpisy oprávněn,.
b) nabízeni obchodu a služeb pojistitele, dalších členů škupjny Generaíi a spolupracujících obchodních partnerů a marketingového využiti. 
Souhlasím s tlm, abych bylkontaktován a aby mi byly služby nabízeny i prostřednictvím elektronických prostředku, např: ŠMS, email a pod.
Uděluji souhlas se zpracováním osobních údajů, s pňřazpvánirň dalších bsóbnlčh údajů ě s jéjich předáváním také dalším členům skupiny 
Generaíi a spolupracujícím obchodním partnerům, a to i případného jiných států. Souhlasím, aby ostatnlmčíenům skupiny Generaíi byly 
poskytováhy.také vybrané informace o mém pojištění.
Výše uvedené souhlasy á zmocnění uděluji i ve vztahu k již dříve sjednaným pojištěním a vztáhují se j ná dobu po mé smrtí nebo po zániků 
pojistníka, je-li právnickou osobou.
Potvrzuji, že všechny údaje, které jsem sdělll poJistitell (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné'sřhlouvě)l Jsoú pravdivé a úplné. Pokud 
jsem údaje nenapsal vlaštnoručně, stvrzuji, žé jsem je ověřil a jšbu pravdivé.a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich 
případné změny (včetně změn osobních údajů) a jsem si vědom příp. negativních následků nenahlášení změn (zejména při doručováni 
korespondence).
Prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášeni učinit i jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou odpojistnlka. Pro tento případ se 
zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných,podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a 
Informacemi sdělenými mi pojistitelem.

Rójišť6vací žpr<^tfédkováté[ / MrněštháňéGGénera[i P^išťovria á"š. 7: ,A&
"_!ÍLuiLi:

—B«tM
osoba oprávněná za Generali Pojišťovna a.s. k identifikaci,.kontrole klienta, učinění nabídky na předběžné pojištění a převzetí 
nabídky pojistníka

příjmenl. jménOi titul (název právnické osoby) registrační číslo 
přidělené ČNB

agenturní číslo telefon

/átel / zámestnánecpojišfovácínózprbstř
osoba oprávněná jednat za pojišťovacího zprostředkovatele 
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo 

přidělené ČNB
osobní číslo telefon

^QdilýšinilujÉMístfan

místo „ČfiskéBudějovice datum TAX. 2017

i r ---•*»* M£37
•O, s.i

aa.s. ^>Odbomý inspektor - Generaíi  -t^: __
Pojišťovna a s. ~

Pojišťovací zprostředkovatel svým podpisem na smlouvě současně stvrzuje, že provedl identifikaci pojistníka a že podoba této 
osoby je shodná s vyobrazením na jejím.průkazu totožnosti.

* y.-za

Ktentaký servis; 2441B8160, generali.cz. e-mail: servt9.a@senweli.com nabídka Oslo; 6316 493171 Poradce v. 1.56/1 (podverze 6) Strana 5 z 9



Přehled překročených pojistných částek
-

ke smlouvá o škodovém pojištění podnikání č. nabídky 9316 493171

Místo pojištění Pojistné nebezpečí / 
předmět pojištění

Povolená poj. částka
PA

Pojistná Částka 
s překročeným limitem

1. Na Sádkáčh, parc. č.
1605/1, 370 05 České 
Budějovice 5

Předmět činnosti 11100 
činnosti neuyedenév 
sazebníku jenadotaz GŘ

Celková obchodní sleya_
Mabídku pojistné smlouvy je hutné podepsat odborným inspektorem.

.

Nteirtský servis: 244 IBS 188. genefali.cz, e-máll: aerviscz@geftefail.com nabídka Cisto: 9316493171 Poradce v. 1.56/1 (podverze 8) Strana 6 z 9




